

EK YETENEK SINAVI BAŞVURU EVRAKLARI

1-Öğrenci Belgesi :(Şuanda okuduğu liseden alınacak)

2- Nüfus Cüzdanı Aslı ve Fotokopisi

3- Başvuru Dilekçesi ve Sağlık Beyan Formu: EK-1 (Okul web sitesinden veya başvuru sırasında okul idaresinden alınarak doldurulacak.)

4- 9.Sınıf Başarı Puan Belgesi:(Bu belgeyi 10. Sınıf öğrencileri halen öğrenim gördükleri lise müdürlüğünden alacaklardır.)

5- 9. Ve 10. Sınıf Başarı Puan Belgesi:(Bu belgeyi 11. Sınıf öğrencileri halen öğrenim gördükleri lise müdürlüğünden alacaklardır.)

6-Sınav Gideri Olarak; Ordu Muhsin Yazıcıoğlu Spor Lisesi Okul Aile Birliği -ZİRAAT BANKASIAKYAZI ŞUBESİ: TR42 0001 0023 2797 6247 1250 01 nolu hesaba yatırılmış olan 500 TL dekont. (Dekontun açıklama kısmına aday öğrencinin adı soyadı ve T.C Kimlik Numarası yazılacak ve dekont okula elden teslim edilecektir.

7- Sporcu Özgeçmiş Belgesi: (Öğrencinin sporcu özgeçmişini yani okullarında veya Türkiye Şampiyonalarında almış oldukları il birinciliği, ikinciliği, üçüncülüğü ve dördüncülüğü veya gruplarda almış oldukları dereceleri. Türkiye Şampiyonalarında bireysel veya takım olarak almış olduğunuz başarıları bulunduğunuz ilçede ilçe spor müdürlüğü veya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden imzalı resmi yazı olarak alınmış sporcu özgeçmiş belgesi getirilecek. Herhangi bir derecesi olmayanların evrak getirmelerine gerek yoktur. İlgili branşlarda Federasyonlardan da imzalı mühürlü alınacak. Getirilen evraklar sporcu özgeçmiş puanına eklenecektir. Bu evraklar dışında kulüp lisansı olanlara ek puan verilemeyecektir.

8-Taahhütname: Ek-2 (Okul web sitesinden veya başvuru sırasında okul idaresinden alınarak doldurulacak)

NOT: Başvurular elden bizzat öğrenci velisi tarafından okula gelerek yapılacaktır. Başvuru tarihleri olan (14-18 EKİM 2024) haricinde her ne sebeple olursa yapılacak olan başvurular kesinlikle kabul edilmeyecektir. İstenilen evrakların herhangi birisinin eksikliği halinde adayın başvurusu kabul edilmeyecektir.

- Bu yıl (2024-2025 eğitim öğretim yılında) 10.sınıf ve 11. sınıfta öğrenim gören öğrenciler boş kontenjan yetenek sınavına başvurabilirler.
- Yetenek Sınavı videoları okulun web sayfasında aday öğrenci bölümünde yayınlanmıştır.
- Merak ettiğiniz ve sorularınız için okulun web sayfasını takip edebilir , 0-(452)- 502 62 60 telefon numarasından bilgi alabilir veya 769167@meb.k12.tr adresine e- posta gönderebilirsiniz.
- Spor Liselerinde okuyan öğrenciler ek yetenek sınavına başvuru yapamazlar.
- Açık kontenjanlarda öğrenci nakil sonuçlarına göre değişiklik olabilir.

BAŞVURULAR 14-18 EKİM 2024 TARİHLERİNDE ŞAHSEN ÖĞRENCİ VELİSİ TARAFINDAN OKULA GELEREK YAPILACAKTIR.